
UCHWAŁA NR XXV/109/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem mandatu 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Miejskiej w Koluszkach Pani Krystyny 
Lewandowskiej na jej miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Pan Piotr Eugeniusz Stefańczyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Koluszkach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie BIP Urzędu Miejskiego 
w Koluszkach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 89CA2214-21AC-4BDD-801D-6EFC32473C72. Podpisany Strona 1




